
ZARZĄDZENIE NR 169/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2018 poz. 1260 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1  ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Z dniem 22 listopada 2018r. odwołuję pana Zbigniewa Chrupka ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 
Miasta Ostrów Mazowiecka.

2. Odwołanie jest równoznaczne z zachowaniem 3-miesiecznego okresu wypowiedzenia, który  zakończy 
się 28 lutego 2019 r.

3. W okresie wypowiedzenia pan Zbigniew Chrupek jest zwolniony z obowiązku świadczenia pracy, 
z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




